Technisch specificatieblad
Scheidingshoek voor wandmontage
Artikelnummer: 7215324
Scheidingshoek als installatiehulp bij wandmontage van het brandwerend kanaal
PYROLINE® Con D BSK, type BSK 091016 en type BSK 121016. Montage van
de beugel direct aan de bevestigingspluggen van het brandwerende kanaal.
Staal
sendzimir verzinkt
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
7215324
BSK-W1016
Scheidingshoek
voor brandwerend kanaal BSK
OBO
Staal
bandverzinkt
DIN EN 10346
25
Stuk
12,5 kg
kg/100 st.
1 OBO | 11.05.2024
Technisch specificatieblad
Scheidingshoek voor wandmontage
Artikelnummer: 7215324
Afmetingen
Maat A
Maat B
Afm. h
Afm. H
40 mm
101 mm
47,5 mm
50 mm
Technische  gegevens
Type bevestiging
Kanaalbreedte binnen
Kanaalhoogte binnen
schroefbaar
160 mm
105 mm
2 OBO | 11.05.2024